
 1 

UCHWAŁA  NR 23/2023 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa na Zjazd Przedkongresowy 

 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

w dniach 29, 30, 31 maja i 01 czerwca 2023 roku, działając na podstawie § 82 pkt 12 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje wyboru Pana Józefa Krawczyka, nr członkowski 10993, przedstawicielem 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na Zjazd Przedkongresowy w celu 

wyboru delegatów na VII Kongres Spółdzielczości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


